
 9月23日現在、8階（丸子中央病院介護医療院
ケアあおぞら）におきまして、新型コロナウ
イルスの集団感染が発生しております。

このため、8階に入所されている方との面会に
つきましては当面の間お断りいたします。

なお、8階以外につきましては通常どおり面会
可能です。

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、現状
につきましてのご理解を賜りますよう、お願
い申し上げます。

なお、今後の状況につきましては、当院のホ
ームページ等でお知らせいたします。

丸子中央病院 病院長

8階に入所されている方との
面会につきまして


